
Stopnica, dnia 2023-07-26 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  

Znak: Or.271.1.35.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie świetlic wiejskich w 

Gminie Stopnica”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla: 

Część zamówienia nr 2- meble: New Life Property Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 

Warszawa o wartości 8 440,00 zł, 

Części zamówienia nr 3- stoły do gier stacjonarnych: DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a 87-600 Lipno o wartości 4 075,00 zł. 

Zamawiający unieważnił postepowanie w zakresie części zamówienia nr 1- AGD ze względu na fakt, 

iż wartość najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

realizację zamówienia.   

W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

Część I Część II Część III 

1.  Biuro Inżynieryjne Martex, Marcin 

Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów 

19.07.2023 g.: 00:04 oferta 

odrzucona- nie 

podpisany 

formularz 

oferty  

  

2. EURO-MEBLE  

40-384 Katowice 

ul. ks .bp. Herberta Bednorza 2a-6 

21.07.2023 g.: 10:07  11 734,20  

3. Encoretech PL Sp. z o.o. 

ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 

21.07.2023 g.:11:08 30 290,00 9 870,00 5 100,00 

4. New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43, 

02-014 Warszawa 

21.07.2023 g.:16:17 oferta 

odrzucona- 

niespełniająca 

wymagań 

Zamawiającego  

 

8 440,00 4 600,00 

5. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. ul. 

Kardynała Wyszyńskiego 46a 87-600 

Lipno 

24.07.2023, g.: 

08:27 

31 375,00 10 884,00 4 075,00 

         

        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 


		2023-07-26T07:23:10+0200
	Mirosław Robert Rajtar




